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LISTA E KANDIDATËVE  FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT 

TË CIKLIT TË DYTË MASTER SHKENCOR NË SHËRBIME SOCIALE 
Viti akademik 2016-2017 

 
Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016,  “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara 

të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2016-2017”, të 

ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve 
fitues si më poshtë: 

 

Lista e kandidatëve fitues 
   

 

 

 

Nr. 

Dosj

e Emer Atesia Mbiemer Bachelor/Universiteti  

Mesatar

e 

1 17 Bukuri Qazim Maloku Pune sociale/Univ i Elbasanit             8,31 

2 26 Driada Petrit Graceni Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,97 

3 2 Oligerta  Fatmir Dervishi Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,61 

4 1 Xhuljana Luan Fusha Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,52 

5 23 Erlada Aziz Musta Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,51 

6 18 Elsona Petrit Shevroja Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,5 

7 4 Xhensila ladmir Kripa Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,47 

8 31 Klevis Kole Narta Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,36 

9 7 Esmeralda Afrim Zeqo Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,34 

10 14 Ermal Harilla Jano Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,28 

11 5 Eljada Arjan Orizi Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,21 

12 6 Dhimitraq Nasi Prendi Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,16 

13 30 Jurgena Andra Hajderajn Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,1 

14 8 Ambra Ali Kala Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,05 

15 21 Irena Alim Cenellari Pune sociale/Univ i Elbasanit             7,02 

16 25 Mimoza Refat Mersini Hoxha Pune sociale/Univ i Elbasanit             6,79 

17 9 Andi Gezim  Topuzi Pune sociale/Univ i Elbasanit             6,73 

18 15 Syzana Tomorr Lleshi Pune sociale/Univ i Elbasanit             6,73 

19 3 Teada  Florant Bebri Pune sociale/Univ i Elbasanit             6,68 

20 19 Eriselda Sefer Nezha Pune sociale/Univ i Elbasanit             6,61 
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21 10 Bujar Xhelal Bala Pune sociale/Univ i Elbasanit             6,5 

22 13 Emanuela  Arben  Dervishaj Pune sociale/Univ i Elbasanit             6,39 

23 22 Doriana Myzafer Hoti Pune sociale/Univ i Elbasanit             6,11 

24 28 Erjona Qamil  Mezini Pune sociale/Univ i Elbasanit             6,11 

25 11 Imalda Beqir Cerma Pune sociale/Univ i Elbasanit             5,89 

26 12 Desara Shyqyri Xhika Pune sociale/Univ i Elbasanit             5,84 

27 24 Gerti Fatmir Kila Pune sociale/Univ i Elbasanit             5,79 

28 27 Ilir Shaban Mehmeti Pune sociale/Univ i Elbasanit             5,66 

29 16 Albert Vebi Kurti Pune sociale/Univ i Elbasanit             5,57 

30 20 Ermir Selim Gjuzi Pune sociale/Univ i Elbasanit             5,57 

31 29 Dritan  Flamur Cani 

Filozofi sociologji/Univ i 

Elbasanit             5,61 
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